
Multifunkční stojan na konzoli 

PS4 iPega PG-P4009

Uživatelská příručka



Opis produktu

Držák sluchátek

Sloty pro herní 
disky

Chladicí prostor 

Přepínač 

Indikátor nabíjení 2

Indikátor nabíjení 1

Nabíjecí zásuvka 2

Nabíjecí zásuvka 1

Příkon
Adaptér 
Micro x2

Vlastnosti produktu

1. Tento výrobek je určen pro herní konzole P4/ P4 Slim/P4 pro.
2. Indikátor nabíjení umožňuje zjistit úroveň nabití vašeho zařízení.
3. Výrobek má adaptér pro bezdrátové nabíjení.
4. Výrobek má držák na sluchátka.
5. Výrobek má funkci chlazení, která zabraňuje přehřátí konzole.
6. Do výrobku lze uložit 17 karet.

Správná manipulace s produktem
1. Připojte zařízení k herní konzoli nebo jinému zdroji napájení 5 V pomocí 
kabelu Micro USB. Pokud je připojení úspěšné, budou nepřetržitě svítit dva 
indikátory nabíjení.
2. Připojte adaptér Micro USB k nabíjecímu portu USB ovladače, poté zarovnejte 
ovladač s nabíjecím kolíkem a zasuňte jej do nabíjecí zásuvky. Červený indikátor 
se rozsvítí, aby vás informoval o zahájení nabíjení, a bílý indikátor bude 
nepřetržitě svítit, až bude zařízení plně nabito.
3. Pokud se nabíjejí dva ovladače současně, rozsvítí se oba červené indikátory 
nabíjení současně. Po úplném nabití se rozsvítí odpovídající bílý indikátor.



4. Chcete-li konzolu ochladit, umístěte ji do chladicí komory a zapněte ventilátor.
(Poznámka: Konzole P4/ P4 Slim musí být chráněny krytkou EVA, instalace viz 
níže).

1) Vyberte vhodný překryvný modul EVA pro vaši herní konzoli.0
2) Přiložte překrytí EVA na obě strany chladicí komory (konzole P4 - jedna strana. 
Konzole P4 slim - obě strany).

3,5 mm: Pro konzoli P4

8 mm: Pro konzoli P4 Slim

9 mm: Pro konzoli P4 Slim

Konzola P4

Konzola
P4 slim

3) Umístěte konzolu do chladicího prostoru.
4) Připojte zařízení ke konzole pomocí kabelu micro USB.

5. Umístěte sluchátka na stojan.
6. Umístěte adaptér na vhodné místo pro skladování.
7. Přístroj je vybaven funkcí ochrany proti zkratu.

Specifikace produktu

Vstupní napětí: Vstupní proud: 4,75 
V-5,25 V Jednorázový nabíjecí proud: 
≤600 mA Vstupní proud: ≤1600 mA 
Doba nabíjení: 5 h



Komentáře

1. Nenabíjejte zařízení při vysokých teplotách. 
2. Přístroj sami nerozebírejte ani neupravujte, aby nedošlo k jeho poškození.
3. Neumisťujte přístroj na přímé sluneční světlo, do deště, vlhka a tepla.
4. Nenabíjejte přístroj na špatně větraném místě. 
5. K čištění tohoto výrobku nepoužívejte chemická rozpouštědla.

Obsah sady

Základna x1 Mikro USB kabel x1 

Překrytí EVA x4Uživatelská příručka x1

Mikroadaptér x2  



Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí 
ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému 
sběru a recyklaci na určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou 
likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům pro životní prostředí a 
lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními před-
pisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informa-
ce k tomuto tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě 
nebo v obchodě, kde byl výrobek zakoupen.
Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie (EU) 
v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebez-
pečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného 
výrobcem.

Zařízení je vybaveno dobíjecí baterií, která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a 
samotná baterie je nová a plně nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit 
od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost 
výrobku.

Ochrana životního prostředí

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servi-
sní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny 
informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravidelně, 
nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu výrobku od fyzic-
ky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebude-li prove-
dena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, 
může dojít k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v 
důsledku nedbalosti.






